БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.08.2016                                                                                          № 6/4

д.Бураши

О внесении изменений  в решение Бурашевской сельской Думы
 от 24.12.2008 № 11/2  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом»

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008  № 159-ФЗ «Об особенностях  отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемой субъектами малого и среднего предпринимательства» и Уставом муниципального образования « Бурашевское сельское поселение» Кильмезского  района Кировской области, Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Часть 2 статьи 14 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» изложить в следующей редакции: арендуемое имущество по состоянию на 1 июля 2015 года находится в их временном владении и (или) временном пользовании непрерывно  в течение двух  и более лет  в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества, за исключением случая, предусмотренного частью 2.1 статьи 9 настоящего Федерального закона
      2.  Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования.

И.о.главы Бурашевского сельского поселения                                В.П.Ожегов